
Id: SPOJC­WTUWR­TCGIF­IFTTK­TEBLV. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 275/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia Konkursu na Najładniejszą Wieś w Gminie Stronie 
Śląskie w 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z § 5 ust.1 i 2 Uchwały Nr XIII/93/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 
z dnia  31  października  2011  r.  w sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Konkursu  na  Najładniejszą  Wieś  w Gminie 
Stronie Śląskie, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie: 

1. Dariusz Chromiec ­ Przewodniczący komisji, 

2. Kawecki Lech ­ Członek komisji, 

3. Urszula Czyżewska ­ Członek komisji, 

4. Magdalena Laskowska ­ Członek komisji, 

5. Anna Sporek ­ sekretarz komisji. 

§ 2. Powołana  komisja  ma  za  zadanie  przeprowadzenie  Konkursu  na  Najładniejszą Wieś  w Gminie  Stronie 
Śląskie w 2012 r. 

§ 3. Komisja konkursowa działać będzie zgodnie z regulaminem konkursu przyjętym Uchwałą Nr XIII/93/11 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 października 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Konkursu na 
Najładniejszą Wieś w Gminie Stronie Śląskie. 

§ 4. Komisja zostaje powołana na czas niezbędny do wyłonienia zwycięzców edycji konkursu w 2012 r., tj. do 
15 września 2012 r. 

§ 5. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się Kierownikowi Biura Promocji  i Rozwoju Gminy oraz Działalności 
Gospodarczej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


